
<
Samolepicí polyuretanové krytí Medisorb P PLUS ADHESIVE

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.06.2025

Samolepicí polyuretanové krytí Medisorb P PLUS ADHESIVE

Samolepicí absorpční krytí sestává z adhezivní vrstvy zajištěné papírem, absorpční polyuretanové
pěny a prodyšného polyuretanového filmu

udržuje optimální vlhkost rány a absorbuje přebytečný exsudát
chrání ránu před vnějšími faktory
adhezivní vrstva je pokryta hypoalergenním akrylovým lepidlem, které usnadňuje fixaci obvazu
přítomnost perforace v uvolňovacím papíru usnadňuje aplikaci obvazu aseptickým způsobem

Použití pro léčbu exsudujících ran u:

proleženin
bércových vředů vznikajících při chronické žilní nedostatečnosti
popálenin
rozsáhlých traumatických poranění
pooperačních ran

Druhy:

sterilní

Rozměry a balení:

sterilní: 10 cm x 10 cm, balení po 5 ks
sterilní: 15 cm x 15 cm, balení po 5 ks
sterilní: 20 cm x 20 cm, balení po 5 ks

>>

https://matopat.cz/product/polyuretanove-kryti-medisorb-p-plus-adhesive/
https://matopat.cz

